
 
COTIZACIÓN

Nº 4630

FECHA DE EMISIÓN : 14/04/2023

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: CREDITO

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 10117443-3

Señor(es): JORGE E. SAAVEDRA HENRIQUEZ

Atención a: 

Giro: 

Dirección: CONDELL Nº 1378 - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

H4 PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110 2 $390 20 % $624

7807265029417 CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs 1 $1.900 20 % $1.520

7807210011313 MARCADORES MAXI 12unid.JUMBO ARTEL 1 $2.900 20 % $2.320

7806710000803 COLA FRIA GIOTTO 125 grs 1 $890 20 % $712

9788466235631 CUENTOS DE LA GRANJA NO TRADICIONALES 1 $3.900 20 % $3.120

14003707 PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm. 2 $250 20 % $400

3100003882942 GOMA EVA 10 colores FULTONS 1 $1.290 20 % $1.032

7807265982996 BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR 2 $1.900 20 % $3.040

5690 RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS 1 $5.690 20 % $4.552

7807210008146 TEMPERA 100ML BLANCA 11 ARTEL 1 $1.190 20 % $952

8000144389995 MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores 1 $4.990 20 % $3.992

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$18.709
$0
$3.555
$0

$22.264
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